
UCHWAŁA NR XVIII/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw przyznawania stypendiów Rady Miejskiej 
w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu 
przyznawania stypendiów Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszcyh uczniów, mieszkańców 
Gminy Miejskiej Pabianice, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 17 marca 2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów 
Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej 
Pabianice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do spraw przyznawania stypendiów Rady Miejskiej 
w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice w składzie: 
1) Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek; 
2) Waldemar Boryń; 
3) Tadeusz Gęs; 
4) Małgorzata Grabarz; 
5) Krzysztof Hile; 
6) Bożenna Kozłowska; 
7) Joanna Kupś; 
8) Iwona Marczak; 
9) Dorota Pędziwiatr; 
10) Grażyna Wójcik 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/87/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 maja 2019r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej 
w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: DE15F664-13D6-433C-9F60-10B6F34CD72B. Podpisany Strona 1




